

توسعه دسترسی اهالی کم درآمد آلبرتا به امکانات حمل و نقل عمومی

26 سپتامبر 2023، ارتباطات با رسانه‌ها

دولت آلبرتا 1.7 میلیون دلار برای توسعه برنامه های حمل و نقل عمومی جهت افزایش کم درآمد در مناطق جدید سطح استان اختصاص می دهد.

بسیاری از اهالی آلبرتا برای رفت و به آمد به محل کار، قرارهای ملاقات و شرکت در فعالیت های تفریحی به امکانات حمل و نقل عمومی اتکا دارند. دولت آلبرتا برای مقابله با تورم چشمگیر و کمک به افزایش کم درآمد استان، یک بودجه اضافی در ماه فوریه برای فراهم کردن خدمات حمل و نقل عمومی مقرون به صرفه تر اختصاص می دهد.

علاوه بر ادمونتون و کلگری، 10 منطقه جدید در آلبرتا دارای بلیت های مدت دار حمل و نقل عمومی مخصوص افزایش کم درآمد هستند. به یمن این بودجه اضافی و با هدف کاستن از موانع مالی موجود برای توسعه سیستم حمل و نقل عمومی، اهالی کم درآمد آلبرتا در کمروز، هینتون، لودک، لث بریج، رد دیر و اسپروس گروو اینک می توانند برای دریافت بلیت مدت دار حمل و نقل عمومی مخصوص افراد کم درآمد درخواست بدهند.

"بسیاری از اهالی آلبرتا هر روز به سیستم حمل و نقل عمومی اتکا دارند. این توافقات جدید جهت توسعه بلیت های مدت دار حمل و نقل عمومی برای افزایش کم درآمد به افراد و خانواده ها کمک خواهد کرد تا بتوانند بدون فشار مالی و براحتی در محلات و مناطق خود تردد کنند."

جیسون نیکسون، وزیر سالمندان، و خدمات اجتماعی

این بودجه کل هزینه شهرداری در تخصیص سوبسید برای برنامه حمل و نقل عمومی مخصوص افزایش کم درآمد و همچنین یک 10 درصد اضافی برای هزینه های اداری را پوشش خواهد داد. جزییات نحوه دسترسی مناطق و محلات به این بودجه مستقیماً در اختیار شهرداری های واجد شرایط قرار داده خواهد شد.

"شهرداری کمروز در هشت سال گذشته گزینه های حمل و نقل عمومی برای مردم محلی ارائه کرده است. ما از کمک دولت آلبرتا به برنامه تشکر می کنیم چون حمل و نقل عمومی را برای اهالی این منطقه مقرون به صرفه تر خواهد ساخت. ما آماده و مشتاق همکاری با همسایگان خود و استان در آینده برای تسهیل ایجاد یک سیستم حمل و نقل عمومی منطقه ای هستیم."

پی جی ستاسکو، شهردار، شهر کمروز

نکات اجمالی

- تاکنون بیش از 14 میلیون دلار برای بلیت های مدت دار حمل و نقل عمومی اقبال کم درآمد در سراسر استان، شامل 6 میلیون دلار برای کلگری و همین مبلغ برای ادمونتون جهت راهبری برنامه هایشان اختصاص داده شده است.

اخبار مرتبط

- [کمک به رفت و آمد اهالی آلبرتا \(2 فوریه 2023\)](#)

فایل های چند رسانه ای

- [به کنفرانس خبری گوش کنید](#)

ارتباطات با رسانه ها

[هنر بارلو](#)

780-245-0421

دبیر مطبوعاتی، خدمات مخصوص سالمندان، عمومی و اجتماعی